YTBEPXOAHO:
MBAOY LPP
cagom Ne7 «PomaLuka»

»

"T. A. HoBuUK

noHa 2025 roga

E>keiHEBHOE MEHIO OCHOBHOIO MUTaHMUS AN BCEX BO3PACTHbIX rpynn AeTeit

HanmeHoBaHMe
npueéma N

3aBTpak

2-i1 3aBTpak

Oben

MongHMK

Y>XUH

3 Heflens, yetsepr, 19 nioHa 2025 roga

HavmMeHoBaHWe 6ntoa

3anekaHKa TBOPOXHas C MOJIOYHbIM COYCOM
byTepbpog ¢ macnom
Kakao ¢ M0O/I0OKOM

Bcero
®pyKTOBbLIA COK

Bcero
CBékna nopumnoHHas (oTeapHas)
Cyn xapuo
KapTtodensHoe ntope
ynsiLl MSICHOM C OBOLLHbIM COYCOM
KomMnoT 13 cyxogpyKToB
Xneb6 NIEeHNYHbI
Xneb pXxaHoi

Bcero
PaccTteraii ¢ noBMA/I0M
Yaii ¢ caxapom

Bcero
Kalua repkysiecosas MO/0YHas
Kucenb
Xneb NLeHNYHbIR

Bcero

Bcero 3a geHb

Macca nopuun  KanopuinHocTb

200
40/4
200

200

60
200
150
80/20
200
20
50

50
200

230
200
20

nopuuu
216,06
168,20
140,00
524,26
54,00
54,00
22,20
127,70
52,00
220,10
66,65
74,06
136,50
699,21
154,57
65,30
219,87
213,80
95,53
74,06
383,39

1880,73



