УТВЕРЖДАЮ:

Заведующий МБДОУ ЦРР Адетским садом №7 «Ромашка»

Т. А. Новик

июня 2025 года

Ежедневное меню основного питания для всех возрастных групп детей

3 неделя, четверг, 19 июня 2025 года

Наименование	Наименование блюда	Масса порции	Калорийность
приёма пищи			порции
Завтрак	Запеканка творожная с молочным соусом	200	216,06
	Бутерброд с маслом	40/4	168,20
	Какао с молоком	200	140,00
	Всего		524,26
2-й завтрак	Фруктовый сок	200	54,00
	Всего		54,00
Обед	Свёкла порционная (отварная)	60	22,20
	Суп харчо	200	127,70
	Картофельное пюре	150	52,00
	Гуляш мясной с овощным соусом	80/20	220,10
	Компот из сухофруктов	200	66,65
	Хлеб пшеничный	20	74,06
	Хлеб ржаной	50	136,50
	Bcero		699,21
Полдник	Расстегай с повидлом	50	154,57
	Чай с сахаром	200	65,30
	Bcero		219,87
Ужин	Каша геркулесовая молочная	230	213,80
	Кисель	200	95,53
	Хлеб пшеничный	20	74,06
	Всего		383,39
	Всего за день		1880,73